
Platz Mannschaft Teiler
1 Albverein Gruibingen 1 598
2 S.T.A.M.F. 774
3 Turnstars 796
4 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 843
5 Apres-Ski-Team Gruibingen 903
6 mrm² wusa 947
7 Gölz-Team 952
8 DLRG Gruibingen 1 978
9 Ruaschde Rutscher 1 989

10 TSV Invalidensportgruppe 2 999
11 Gesangverein Frohsinn 1.000
12 Weltklasse Turner 1.044
13 Feuerwehr Mühlhausen 1 1.050
14 Tennisclub Gruibingen Senioren 1.070
15 Adler-Clan 1.170
16 Wanderfreunde Mühlhausen 2 1.182
17 Feuerwehr Gruibingen 1 1.209
18 DLRG Gruibingen 3 1.210
19 mrm² e-kon e-mon 1.240
20 Spitzenturner 1.311
21 Ruaschde Rutscher 2 1.334
22 DLRG Gruibingen 2 1.368
23 TSV Invalidensportgruppe 1 1.375
24 4Leber, 1Käs 1.378
25 Feuerwehr Gruibingen 2 1.391
26 Union Boskop 1.461
27 Heimatverein Mühlhausen 1 1.463
28 Feuerwehr Mühlhausen 2 1.561
29 DLRG Gruibingen 4 1.590
30 Brühlkuckuck Mühlhausen 2 1.621
31 Wanderfreunde Mühlhausen 1 1.751
32 Albverein Gruibingen 3 1.807
33 Albverein Gruibingen 2 1.888
34 Ballermänner II 2.146
35 DLRG Gruibingen Jugend 2.346
36 Liederkranz Gruibingen 10.562
37 Gegen uns hätten wir auch gewonnen 11.126
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Platz Teiler
1 Albverein Gruibingen 1 598

Eberhard, Willi 30
Pischner, Annemarie 69
Fritz, Eberhard 71
Eckert, Walter 185
Eberlein, Hans 243

2 S.T.A.M.F. 774
Thestorf, Senta 21
Schaal-Cloos, Madleen 53
Cloos, Florian 74
Gölz, Annette 112
Thestorf, Tobias 514

3 Turnstars 796
Rey, Hannes 24
Eberhard, Ralf 119
Stürmer, Bernhard 127
Daubenschüz, Tobias 150
Daubenschüz, Daniel 376

4 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 843
Jurcec, Thomas 58
Führinger, Barbara 104
Merzdorf, Sabine 175
Hoetzel, Markus 203
Kanter, Tom 303

5 Apres-Ski-Team Gruibingen 903
Hotzy, Joachim 117
Hascher, Uwe 118
Körner, Markus 185
Hildenbrand, Manuel 240
Dodic, Dzemal 243

6 mrm² wusa 947
Siegle, Johannes 22
Rieg, Martin 51
Fauser, Miriam 262
Hoffmann, Frank 297
Kast, Nicolai 315

7 Gölz-Team 952
Bezler, Karlheinz 84
Schmid, Daniel 94
Gölz, Werner 186
Stürmer, Doris 293
Gölz, Dieter 295
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Platz TeilerMannschaft
8 DLRG Gruibingen 1 978

Göthlich, Helge 108
Moll, Ingo 163
Egner, Andreas 190
Strehle, Helmut 244
Schmid, Frank 273

9 Ruaschde Rutscher 1 989
Müller, Christian 38
Schopp, Steffen 170
Eberhard, Andreas 238
Zanker, Patrick 252
Matheis, Christian 291

10 TSV Invalidensportgruppe 2 999
Lutz, Fabian 72
Kugler, Philipp 76
Fritz, Sebastian 99
Schmid, Mario 298
Mayer, Simon 454

11 Gesangverein Frohsinn 1.000
Keßler, Nadine 76
Straub, Ursula 190
Keßler, Christa 240
Hein, Andrea 243
Micko, Gertrud 251

12 Weltklasse Turner 1.044
Geiger, Florian 83
Geiger, Thomas 101
Benlablali, Imad 193
Strang, Oliver 237
Geiger, Felix 430

13 Feuerwehr Mühlhausen 1 1.050
Bosch, Karl-Heinz 66
Scheifl, Jakob 142
Farion, Steven 244
Herrlinger, Markus 298
Seerig, Florian 300

14 Tennisclub Gruibingen Senioren 1.070
Hotzy, Hans 131
Stein, Hartmut 150
Moll, Otto G. 178
Azenhofer, Gerhard 280
Richter, Wolfgang 331

15 Adler-Clan 1.170
Gölz, Walter 138
Späth, Dieter 203
Wagner, Bernd 207
Körner, Peter 304
Moll, Werner 318
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Platz TeilerMannschaft
16 Wanderfreunde Mühlhausen 2 1.182

Stopp, Volle 93
Mayer, Leonhard 154
Lunardi, Tino 177
Mayer, Andreas 371
Kröll, Hubert 387

17 Feuerwehr Gruibingen 1 1.209
Eberhard, Volker 46
Kielmann, Thomas 112
Buck, Simone 229
Ulmer, Stefan 306
Keller, Thomas 516

18 DLRG Gruibingen 3 1.210
Strehle, Manuel 143
Moll, Iris 183
Moll, Anke 234
Moll, Elke 285
Söll, Janina 365

19 mrm² e-kon e-mon 1.240
Bitsch, Lukas 82
Güner, Samuel 193
Schaum, Daniel 275
Böhringer, Michael 331
Bäuerle, Matthias 359

20 Spitzenturner 1.311
Gölz, Christian 63
Finkbeiner, Paul 149
Gölz, Fritz 248
Gölz, Frieder 326
Gölz, Paul 525

21 Ruaschde Rutscher 2 1.334
Hein, Holger 136
Beez, Tobias 192
Unden, Thomas 261
Waltner, Thilo 365
Kutscher, Felix 380

22 DLRG Gruibingen 2 1.368
Keim, Tobias 66
Moll, Holger 133
Erker, Robin 146
Moll, Dietmar 334
Schweikert, Marius 689

23 TSV Invalidensportgruppe 1 1.375
Etzel, Moritz 151
Ludwig, Pascal 188
Benz, Sarah 189
Fritz, Joni 408
Unold, Johannes 439
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Platz TeilerMannschaft
24 4Leber, 1Käs 1.378

Moll, Alexander 76
Kuch, Thomas 89
Moll, Hannah 192
Wörz, Maximilian 393
Erker, Tobias 628

25 Feuerwehr Gruibingen 2 1.391
Keller, Stefan 186
Fischer, Udo 261
Burr, Frank 269
Trieloff, Ralf 273
Bihlmaier, Manuel 402

26 Union Boskop 1.461
Eckert, Martin 168
Lack, Kathrin 229
Alesi, Martin 260
Mallock, Ralf 271
Nägele, Andrea 533

27 Heimatverein Mühlhausen 1 1.463
Herrlinger, Verena 97
Kleinmann, Jaimie 157
Behr, Bianca 326
Paszewski, Kevin 333
Behr-Häberle, Jessica 550

28 Feuerwehr Mühlhausen 2 1.561
Müller, Nathalie 131
Stiefel, Jonas 247
Güvenc, Said 289
Ulmer, Maik 325
Maier, Sandra 569

29 DLRG Gruibingen 4 1.590
Alt, Christian 232
Dörre, Patrick 261
Temel, Canan 313
Moll, Sabine 333
Moll, Luisa 451

30 Brühlkuckuck Mühlhausen 2 1.621
Weber, Matthias 168
Staudenmayer, Mina 232
Jurcec, Katharina 314
Jurcec, Bianca 435
Jurcec, Marianne 472

31 Wanderfreunde Mühlhausen 1 1.751
Mutzbauer, Marc-Oliver 213
Foissner, Joachim 279
Mutzbauer, Noah 348
Hartmann, Patrick 361
Kröll, Ralf 550

Jedermannschießen 2022 www.sv-gruibingen1906.de Seite 5/10



Platz TeilerMannschaft
32 Albverein Gruibingen 3 1.807

Kohn, Conny 198
Arndt, Rudi 239
Eberhard, Sigrid 374
Arndt, Doris 484
Eberlein, Gudrun 512

33 Albverein Gruibingen 2 1.888
Kümmerle, Helga 183
Vater, Monika 195
Moll, Gisela 267
Eberhard, Hilde 2 578
Fitzner, Monika 665

34 Ballermänner II 2.146
Moll, Mark 197
Etzel, Philip 286
Göhring, Simon 294
Böhringer, Tim 553
Allmendinger, Robin 816

35 DLRG Gruibingen Jugend 2.346
Hoffmann, Tom-Oliver 250
Nagy, Zolan 442
Moll, Florian 485
Rehfeld, Dominik 528
Nagy, Gergö 641

36 Liederkranz Gruibingen 10.562
Grathwohl, Jürgen 27
Kümmerle, Rudolf 114
Zanker, Dieter 145
Kaufmann, Dieter 277
N.N. 9.999

37 Gegen uns hätten wir auch gewonnen 11.126
Leier, Timo 148
Kommer, Sascha 221
Zorn, Tobias 338
Temerinac, Radovan 420
N.N. 9.999
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Platz Name Mannschaft Teiler
1 Thestorf, Senta S.T.A.M.F. 21
2 Schaal-Cloos, Madleen S.T.A.M.F. 53
3 Pischner, Annemarie Albverein Gruibingen 1 69
4 Keßler, Nadine Gesangverein Frohsinn 76
5 Herrlinger, Verena Heimatverein Mühlhausen 1 97
6 Führinger, Barbara Brühlkuckuck Mühlhausen 1 104
7 Gölz, Annette S.T.A.M.F. 112
8 Müller, Nathalie Feuerwehr Mühlhausen 2 131
9 Kleinmann, Jaimie Heimatverein Mühlhausen 1 157

10 Merzdorf, Sabine Brühlkuckuck Mühlhausen 1 175
11 Kümmerle, Helga Albverein Gruibingen 2 183
11 Moll, Iris DLRG Gruibingen 3 183
13 Benz, Sarah TSV Invalidensportgruppe 1 189
14 Straub, Ursula Gesangverein Frohsinn 190
15 Moll, Hannah 4Leber, 1Käs 192
15 Vater, Monika Albverein Gruibingen 2 195
17 Kohn, Conny Albverein Gruibingen 3 198
18 Lack, Kathrin Union Boskop 229
18 Buck, Simone Feuerwehr Gruibingen 1 229
20 Staudenmayer, Mina Brühlkuckuck Mühlhausen 2 232
21 Moll, Anke DLRG Gruibingen 3 234
22 Keßler, Christa Gesangverein Frohsinn 240
23 Hein, Andrea Gesangverein Frohsinn 243
24 Micko, Gertrud Gesangverein Frohsinn 251
25 Fauser, Miriam mrm² wusa 262
26 Moll, Gisela Albverein Gruibingen 2 267
27 Moll, Elke DLRG Gruibingen 3 285
28 Stürmer, Doris Gölz-Team 293
29 Temel, Canan DLRG Gruibingen 4 313
30 Jurcec, Katharina Brühlkuckuck Mühlhausen 2 314
31 Behr, Bianca Heimatverein Mühlhausen 1 326
32 Moll, Sabine DLRG Gruibingen 4 333
33 Söll, Janina DLRG Gruibingen 3 365
34 Eberhard, Sigrid Albverein Gruibingen 3 374
35 Jurcec, Bianca Brühlkuckuck Mühlhausen 2 435
36 Moll, Luisa DLRG Gruibingen 4 451
37 Jurcec, Marianne Brühlkuckuck Mühlhausen 2 472
38 Arndt, Doris Albverein Gruibingen 3 484
39 Eberlein, Gudrun Albverein Gruibingen 3 512
40 Nägele, Andrea Union Boskop 533
41 Behr-Häberle, Jessica Heimatverein Mühlhausen 1 550
42 Maier, Sandra Feuerwehr Mühlhausen 2 569
43 Eberhard, Hilde 2 Albverein Gruibingen 2 578
44 Fitzner, Monika Albverein Gruibingen 2 665

Platz Name Mannschaft Teiler
1 Hoffmann, Tom-Oliver DLRG Gruibingen Jugend 250
2 Mutzbauer, Noah Wanderfreunde Mühlhausen 1 348
3 Nagy, Zolan DLRG Gruibingen Jugend 442
4 Moll, Florian DLRG Gruibingen Jugend 485
5 Rehfeld, Dominik DLRG Gruibingen Jugend 528
6 Nagy, Gergö DLRG Gruibingen Jugend 641
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Platz Name Mannschaft Teiler
1 Siegle, Johannes mrm² wusa 22
2 Rey, Hannes Turnstars 24
3 Grathwohl, Jürgen Liederkranz Gruibingen 27
4 Eberhard, Willi Albverein Gruibingen 1 30
5 Müller, Christian Ruaschde Rutscher 1 38
6 Eberhard, Volker Feuerwehr Gruibingen 1 46
7 Rieg, Martin mrm² wusa 51
8 Jurcec, Thomas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 58
9 Gölz, Christian Spitzenturner 63

10 Keim, Tobias DLRG Gruibingen 2 66
10 Bosch, Karl-Heinz Feuerwehr Mühlhausen 1 66
12 Fritz, Eberhard Albverein Gruibingen 1 71
13 Lutz, Fabian TSV Invalidensportgruppe 2 72
14 Cloos, Florian S.T.A.M.F. 74
15 Moll, Alexander 4Leber, 1Käs 76
15 Kugler, Philipp TSV Invalidensportgruppe 2 76
17 Bitsch, Lukas mrm² e-kon e-mon 82
18 Geiger, Florian Weltklasse Turner 83
19 Bezler, Karlheinz Gölz-Team 84
20 Kuch, Thomas 4Leber, 1Käs 89
21 Stopp, Volle Wanderfreunde Mühlhausen 2 93
22 Schmid, Daniel Gölz-Team 94
23 Fritz, Sebastian TSV Invalidensportgruppe 2 99
24 Geiger, Thomas Weltklasse Turner 101
25 Göthlich, Helge DLRG Gruibingen 1 108
26 Kielmann, Thomas Feuerwehr Gruibingen 1 112
27 Kümmerle, Rudolf Liederkranz Gruibingen 114
28 Hotzy, Joachim Apres-Ski-Team Gruibingen 117
29 Hascher, Uwe Apres-Ski-Team Gruibingen 118
30 Eberhard, Ralf Turnstars 119
31 Stürmer, Bernhard Turnstars 127
32 Hotzy, Hans Tennisclub Gruibingen Senioren 131
33 Moll, Holger DLRG Gruibingen 2 133
34 Hein, Holger Ruaschde Rutscher 2 136
35 Gölz, Walter Adler-Clan 138
36 Scheifl, Jakob Feuerwehr Mühlhausen 1 142
37 Strehle, Manuel DLRG Gruibingen 3 143
38 Zanker, Dieter Liederkranz Gruibingen 145
39 Erker, Robin DLRG Gruibingen 2 146
40 Leier, Timo Gegen uns hätten wir auch gewonnen 148
41 Finkbeiner, Paul Spitzenturner 149
42 Stein, Hartmut Tennisclub Gruibingen Senioren 150
42 Daubenschüz, Tobias Turnstars 150
44 Etzel, Moritz TSV Invalidensportgruppe 1 151
45 Mayer, Leonhard Wanderfreunde Mühlhausen 2 154
46 Moll, Ingo DLRG Gruibingen 1 163
47 Eckert, Martin Union Boskop 168
47 Weber, Matthias Brühlkuckuck Mühlhausen 2 168
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Platz Name Mannschaft Teiler
49 Schopp, Steffen Ruaschde Rutscher 1 170
50 Lunardi, Tino Wanderfreunde Mühlhausen 2 177
51 Moll, Otto G. Tennisclub Gruibingen Senioren 178
52 Körner, Markus Apres-Ski-Team Gruibingen 185
52 Eckert, Walter Albverein Gruibingen 1 185
54 Keller, Stefan Feuerwehr Gruibingen 2 186
54 Gölz, Werner Gölz-Team 186
56 Ludwig, Pascal TSV Invalidensportgruppe 1 188
57 Egner, Andreas DLRG Gruibingen 1 190
58 Beez, Tobias Ruaschde Rutscher 2 192
59 Benlablali, Imad Weltklasse Turner 193
59 Güner, Samuel mrm² e-kon e-mon 193
61 Moll, Mark Ballermänner II 197
62 Späth, Dieter Adler-Clan 203
62 Hoetzel, Markus Brühlkuckuck Mühlhausen 1 203
64 Wagner, Bernd Adler-Clan 207
65 Mutzbauer, Marc-Oliver Wanderfreunde Mühlhausen 1 213
66 Kommer, Sascha Gegen uns hätten wir auch gewonnen 221
67 Alt, Christian DLRG Gruibingen 4 232
68 Strang, Oliver Weltklasse Turner 237
69 Eberhard, Andreas Ruaschde Rutscher 1 238
70 Arndt, Rudi Albverein Gruibingen 3 239
71 Hildenbrand, Manuel Apres-Ski-Team Gruibingen 240
72 Dodic, Dzemal Apres-Ski-Team Gruibingen 243
72 Eberlein, Hans Albverein Gruibingen 1 243
74 Strehle, Helmut DLRG Gruibingen 1 244
74 Farion, Steven Feuerwehr Mühlhausen 1 244
76 Stiefel, Jonas Feuerwehr Mühlhausen 2 247
77 Gölz, Fritz Spitzenturner 248
78 Zanker, Patrick Ruaschde Rutscher 1 252
79 Alesi, Martin Union Boskop 260
80 Fischer, Udo Feuerwehr Gruibingen 2 261
80 Dörre, Patrick DLRG Gruibingen 4 261
80 Unden, Thomas Ruaschde Rutscher 2 261
83 Burr, Frank Feuerwehr Gruibingen 2 269
84 Mallock, Ralf Union Boskop 271
85 Trieloff, Ralf Feuerwehr Gruibingen 2 273
85 Schmid, Frank DLRG Gruibingen 1 273
87 Schaum, Daniel mrm² e-kon e-mon 275
88 Kaufmann, Dieter Liederkranz Gruibingen 277
89 Foissner, Joachim Wanderfreunde Mühlhausen 1 279
90 Azenhofer, Gerhard Tennisclub Gruibingen Senioren 280
91 Etzel, Philip Ballermänner II 286
92 Güvenc, Said Feuerwehr Mühlhausen 2 289
93 Matheis, Christian Ruaschde Rutscher 1 291
94 Göhring, Simon Ballermänner II 294
95 Gölz, Dieter Gölz-Team 295
96 Hoffmann, Frank mrm² wusa 297
97 Schmid, Mario TSV Invalidensportgruppe 2 298
97 Herrlinger, Markus Feuerwehr Mühlhausen 1 298
99 Seerig, Florian Feuerwehr Mühlhausen 1 300

100 Kanter, Tom Brühlkuckuck Mühlhausen 1 303
101 Körner, Peter Adler-Clan 304
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Platz Name Mannschaft Teiler
102 Ulmer, Stefan Feuerwehr Gruibingen 1 306
103 Kast, Nicolai mrm² wusa 315
104 Moll, Werner Adler-Clan 318
105 Ulmer, Maik Feuerwehr Mühlhausen 2 325
106 Gölz, Frieder Spitzenturner 326
107 Böhringer, Michael mrm² e-kon e-mon 331
107 Richter, Wolfgang Tennisclub Gruibingen Senioren 331
109 Paszewski, Kevin Heimatverein Mühlhausen 1 333
110 Moll, Dietmar DLRG Gruibingen 2 334
111 Zorn, Tobias Gegen uns hätten wir auch gewonnen 338
112 Bäuerle, Matthias mrm² e-kon e-mon 359
113 Hartmann, Patrick Wanderfreunde Mühlhausen 1 361
114 Waltner, Thilo Ruaschde Rutscher 2 365
115 Mayer, Andreas Wanderfreunde Mühlhausen 2 371
116 Daubenschüz, Daniel Turnstars 376
117 Kutscher, Felix Ruaschde Rutscher 2 380
118 Kröll, Hubert Wanderfreunde Mühlhausen 2 387
119 Wörz, Maximilian 4Leber, 1Käs 393
120 Bihlmaier, Manuel Feuerwehr Gruibingen 2 402
121 Fritz, Joni TSV Invalidensportgruppe 1 408
122 Temerinac, Radovan Gegen uns hätten wir auch gewonnen 420
123 Geiger, Felix Weltklasse Turner 430
124 Unold, Johannes TSV Invalidensportgruppe 1 439
125 Mayer, Simon TSV Invalidensportgruppe 2 454
126 Thestorf, Tobias S.T.A.M.F. 514
127 Keller, Thomas Feuerwehr Gruibingen 1 516
128 Gölz, Paul Spitzenturner 525
129 Kröll, Ralf Wanderfreunde Mühlhausen 1 550
130 Böhringer, Tim Ballermänner II 553
131 Erker, Tobias 4Leber, 1Käs 628
132 Schweikert, Marius DLRG Gruibingen 2 689
133 Allmendinger, Robin Ballermänner II 816
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